
Minioren Junioren deel 4 
V.Z.V. Njord 
Veldhoven 7-5-2017 

Minioren en Junioren circuit Ronde 4 - zondag 7 mei 2017 om 10:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:45u 

1. 100m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Rens Martens (Hydra, 200202877)  

2. Ivar Koevoet (VZV Njord, 200200185)  

3. Cas de Groot (Hydra, 200203443)  

4. Thijn Bergman (VZV Njord, 200302713)  

5. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

DIS. Viktor Lukanovski (VZV Njord, 200401359)  

2. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Silke van de Weijer (Hydra, 200300692)  

2. Pleun de Rooi (Hydra, 200401312)  

3. Elena Sagonas (VZV Njord, 200301452)  

4. Evelien te Paske (VZV Njord, 200400708)  

5. Veerle van Hugten (DZT'62, 200502508)  

6. Anais Hoeppe (VZV Njord, 200402048)  

7. Floor Roelandse (VZV Njord, 200500384)  

8. Anouk van der Zanden (Hydra, 200305006)  

9. Elvira van Hagen (Lutra, 200400996)  

10. Sanne van Dijk (Hydra, 200502098)  

11. Femke Leenders (Hydra, 200305004)  

12. Jasmijn van Lieshout (Lutra, 200404542)  

13. Danae Sagonas (VZV Njord, 200400564)  

14. Noa Visser (VZV Njord, 200504160)  

15. Emma Damen (DZT'62, 200401388)  

16. Lara Penninx (Hydra, 200305008)  

17. Saar Bontrup (Hydra, 200404724)  

18. Fieke de Jong (VZV Njord, 200503656)  

19. Inge Ebbers (VZV Njord, 200503884)  

20. Maud van Kemenade (VZV Njord, 200405202)  

DIS. Kaat van Popering (VZV Njord, 200504178)  

DIS. Kincso Hati (VZV Njord, 200503202)  

DIS. Diede van Pelt (VZV Njord, 200402968)  

01:09.90

01:11.73

01:12.05

01:18.27

01:18.64

00:00.00

01:14.91

01:26.10

01:26.34

01:26.84

01:27.04

01:29.32

01:30.38

01:32.70

01:32.77

01:33.56

01:36.17

01:37.40

01:37.63

01:39.66

01:41.28

01:41.62

01:43.91

01:57.42

02:00.69

02:01.16

00:00.00

00:00.00

00:00.00



3. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tygo Nefkens (VZV Njord, 200600625)  

2. Mees van Pelt (VZV Njord, 200600595)  

DIS. Enzo van Tol (VZV Njord, 200601603)  

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Annemarie Flagge (VZV Njord, 200701422)  

5. 200m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

2. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

3. Bjarn Martens (Hydra, 200500505)  

4. Tom Bouwmans (DZT'62, 200502229)  

5. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

6. Merijn Mansvelder (VZV Njord, 200502449)  

7. Jasper Verriet (VZV Njord, 200500451)  

8. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

6. 200m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

2. Suus Bontrup (Hydra, 200601766)  

3. Ingeborg van Hagen (Lutra, 200601252)  

4. Fabiënne van Hagen (Lutra, 200601254)  

7. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Thijs van de Weijer (Hydra, 200701351)  

DIS. Thies Bergman (VZV Njord, 200700649)  

DIS. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

8. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

2. Anna-Roos Reijnders (Hydra, 200800990)  

9. 200m vrije slag - Heren 

04:01.77
50m 00:52.74 52,74      

04:18.96
50m 01:02.11 62,11      

00:00.00

04:03.13
50m 01:01.75 61,75      

02:49.82
50m 00:38.06 38,06 100m 01:21.54 43,48    

02:53.98
50m 00:40.03 40,03 100m 01:25.38 45,35    

02:56.32
50m 00:38.49 38,49 100m 01:23.91 45,42    

02:58.35
50m 00:38.59 38,59 100m 01:24.35 45,76    

03:09.64
50m 00:41.94 41,94 100m 01:31.70 49,76    

03:14.91
50m 00:40.59 40,59 100m 01:30.31 49,72    

03:34.32
50m 00:45.69 45,69 100m 01:42.21 56,52    

03:34.77
50m 00:48.80 48,80 100m 01:45.99 57,19    

02:56.40
50m 00:38.41 38,41 100m 01:23.26 44,85    

03:16.26
50m 00:40.47 40,47 100m 01:31.12 50,65    

03:23.09
50m 00:45.63 45,63 100m 01:38.34 52,71    

03:38.07
50m 00:49.60 49,60 100m 01:45.53 55,93    

01:55.63

00:00.00

00:00.00

01:50.30

01:51.79



12 - 15 jaar  

1. Rens Martens (Hydra, 200202877)  

2. Cas de Groot (Hydra, 200203443)  

3. Ivar Koevoet (VZV Njord, 200200185)  

4. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

5. Thijn Bergman (VZV Njord, 200302713)  

6. Viktor Lukanovski (VZV Njord, 200401359)  

10. 200m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Silke van de Weijer (Hydra, 200300692)  

2. Veerle van Hugten (DZT'62, 200502508)  

3. Pleun de Rooi (Hydra, 200401312)  

4. Anais Hoeppe (VZV Njord, 200402048)  

5. Evelien te Paske (VZV Njord, 200400708)  

5. Elena Sagonas (VZV Njord, 200301452)  

7. Tamar Roosen (VZV Njord, 200501168)  

8. Sanne van Dijk (Hydra, 200502098)  

9. Elvira van Hagen (Lutra, 200400996)  

10. Femke Leenders (Hydra, 200305004)  

10. Jasmijn van Lieshout (Lutra, 200404542)  

12. Floor Roelandse (VZV Njord, 200500384)  

13. Danae Sagonas (VZV Njord, 200400564)  

14. Lara Penninx (Hydra, 200305008)  

15. Anouk van der Zanden (Hydra, 200305006)  

16. Saar Bontrup (Hydra, 200404724)  

17. Emma Damen (DZT'62, 200401388)  

02:14.10
50m 00:31.06 31,06 100m 01:05.01 33,95    

02:20.11
50m 00:32.07 32,07 100m 01:07.90 35,83    

02:21.41
50m 00:31.87 31,87 100m 01:08.93 37,06    

02:35.23
50m 00:35.63 35,63 100m 01:17.07 41,44    

02:44.69
50m 00:36.64 36,64 100m 01:19.59 42,95    

02:49.93
50m 00:37.00 37,00 100m 01:20.56 43,56    

02:25.36
50m 00:33.32 33,32 100m 01:10.86 37,54    

02:42.50
50m 00:36.07 36,07 100m 01:17.51 41,44    

02:55.00
50m 00:38.29 38,29 100m 01:22.22 43,93    

02:55.77
50m 00:41.83 41,83 100m 01:27.67 45,84    

02:56.97
50m 00:39.66 39,66 100m 01:25.17 45,51    

02:56.97
50m 00:37.89 37,89 100m 01:21.92 44,03    

03:03.91
100m 01:16.98 76,98      

03:06.25
50m 00:40.23 40,23 100m 01:27.48 47,25    

03:06.51
50m 00:38.99 38,99 100m 01:28.03 49,04    

03:11.11
50m 00:42.19 42,19 100m 01:31.29 49,10    

03:10.86
50m 00:40.93 40,93 100m 01:29.00 48,07    

03:16.03
50m 00:44.83 44,83 100m 01:36.63 51,80    

03:18.31
50m 00:42.11 42,11 100m 01:33.25 51,14    

03:19.04
50m 00:43.42 43,42 100m 01:35.18 51,76    

03:19.65
50m 00:43.29 43,29 100m 01:34.32 51,03    

03:23.41
50m 00:46.23 46,23 100m 01:37.28 51,05    

03:26.96
50m 00:50.00 50,00 100m 01:45.15 55,15    



18. Diede van Pelt (VZV Njord, 200402968)  

19. Noa Visser (VZV Njord, 200504160)  

20. Inge Ebbers (VZV Njord, 200503884)  

21. Fieke de Jong (VZV Njord, 200503656)  

22. Kincso Hati (VZV Njord, 200503202)  

DIS. Kaat van Popering (VZV Njord, 200504178)  

11. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Enzo van Tol (VZV Njord, 200601603)  

2. Peter Janssen (VZV Njord, 200602783)  

3. Mees van Pelt (VZV Njord, 200600595)  

4. Tygo Nefkens (VZV Njord, 200600625)  

12. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Annemarie Flagge (VZV Njord, 200701422)  

13. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Thom Bergman (VZV Njord, 200501065)  

2. Tom Bouwmans (DZT'62, 200502229)  

3. Lars Minnaert (VZV Njord, 200502355)  

4. Lars Keukens (VZV Njord, 200501135)  

5. Simon Roosen (VZV Njord, 200500775)  

6. Jasper Verriet (VZV Njord, 200500451)  

DIS. Merijn Mansvelder (VZV Njord, 200502449)  

14. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Fiene Donkers (Hydra, 200601138)  

2. Suus Bontrup (Hydra, 200601766)  

3. Ingeborg van Hagen (Lutra, 200601252)  

4. Fabiënne van Hagen (Lutra, 200601254)  

03:28.13
50m 00:44.11 44,11 100m 01:37.16 53,05    

03:29.49
50m 00:45.00 45,00 100m 01:39.12 54,12    

03:43.21
50m 00:50.25 50,25 100m 01:49.25 59,00    

04:10.62
50m 00:55.30 55,30 100m 02:02.10 66,80    

04:11.53
50m 00:53.68 53,68 100m 01:58.53 64,85    

00:00.00

01:27.92
50m 00:41.59 41,59      

01:36.61
50m 00:45.12 45,12      

01:37.22
50m 00:45.05 45,05      

01:45.19
50m 00:48.62 48,62      

01:40.02
50m 00:47.82 47,82      

01:40.56
50m 00:48.44 48,44      

01:41.78
50m 00:48.28 48,28      

01:43.23
50m 00:49.51 49,51      

01:44.37
50m 00:49.37 49,37      

01:52.56
50m 00:54.66 54,66      

02:12.07
50m 01:02.10 62,10      

00:00.00

01:39.95
50m 00:47.26 47,26      

01:47.10
50m 00:50.24 50,24      

01:51.34
50m 00:52.11 52,11      

02:01.98
50m 00:57.65 57,65      



15. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Thom Keukens (VZV Njord, 200700415)  

2. Thijs van de Weijer (Hydra, 200701351)  

16. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Anna-Roos Reijnders (Hydra, 200800990)  

2. Anouk van de Moosdijk (VZV Njord, 200800634)  

17. 50m schoolslag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Rens Martens (Hydra, 200202877)  

2. Cas de Groot (Hydra, 200203443)  

3. Willem Nelemans (DZT'62, 200104575)  

4. Thijn Bergman (VZV Njord, 200302713)  

5. Viktor Lukanovski (VZV Njord, 200401359)  

DIS. Ivar Koevoet (VZV Njord, 200200185)  

18. 50m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Silke van de Weijer (Hydra, 200300692)  

2. Evelien te Paske (VZV Njord, 200400708)  

3. Pleun de Rooi (Hydra, 200401312)  

4. Anais Hoeppe (VZV Njord, 200402048)  

5. Elvira van Hagen (Lutra, 200400996)  

6. Femke Leenders (Hydra, 200305004)  

7. Emma Damen (DZT'62, 200401388)  

8. Anouk van der Zanden (Hydra, 200305006)  

8. Diede van Pelt (VZV Njord, 200402968)  

10. Veerle van Hugten (DZT'62, 200502508)  

11. Elena Sagonas (VZV Njord, 200301452)  

12. Jasmijn van Lieshout (Lutra, 200404542)  

13. Lara Penninx (Hydra, 200305008)  

14. Sanne van Dijk (Hydra, 200502098)  

14. Danae Sagonas (VZV Njord, 200400564)  

16. Tamar Roosen (VZV Njord, 200501168)  

17. Noa Visser (VZV Njord, 200504160)  

18. Saar Bontrup (Hydra, 200404724)  

19. Inge Ebbers (VZV Njord, 200503884)  

20. Maud van Kemenade (VZV Njord, 200405202)  

21. Kaat van Popering (VZV Njord, 200504178)  

22. Fieke de Jong (VZV Njord, 200503656)  

DIS. Kincso Hati (VZV Njord, 200503202)  

00:47.33

00:55.18

00:54.28

00:54.85

00:36.47

00:39.98

00:40.67

00:40.78

00:48.23

00:00.00

00:40.69

00:41.56

00:44.59

00:45.74

00:46.74

00:47.31

00:47.54

00:48.25

00:48.24

00:48.82

00:48.88

00:49.16

00:49.88

00:50.30

00:50.35

00:50.43

00:50.68

00:55.33

00:59.77

01:02.55

01:03.38

01:05.82

00:00.00



19. 4x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. VZV Njord  

2. VZV Njord  

02:28.08
Thom Bergman 2005 () 50m 00:35.49 35,49
Merijn Mansvelder 2005 () 200m 02:28.08 112,59

02:56.12
Thies Bergman 2007 () 50m 00:42.77 42,77
Simon Roosen 2005 () 200m 02:56.12 133,35




